

Haberler > Gündem Haberleri > Kırmızıtaş Holding'e FETÖ'den el konuldu

Giriş Tarihi: 8.3.2018 09:35 Son Güncelleme: 8.3.2018 12:07

Kırmızıtaş Holding'e FETÖ'den el konuldu



Nazif KARAMAN



ABONE OL

Google News



Fetullahçı Terör Örgütü'ne yönelik yürütülen soruşturma kapsamında **Antalya**'da faaliyet gösteren **Kırmızıtaş Holding**'e bu sabah el konulmasıyla ilgili yeni bir gelişme yaşandı. Holding'in sahipleri **Recai Kırmızıtaş**, **İsmail Kırmızıtaş** ve **Hamza Kırmızıtaş** gözaltına alındı. Şüpheli işadamları kardeşler emniyete götürülerek sorguya alındı.

Antalya'da faaliyet gösteren **Kırmızıtaş Holding**'e FETÖ soruşturması kapsamında bu sabah el konulmuş, Holding'in 3 sahibi hakkında gözaltı kararı verilmişti. Soruşturmada yeni bir gelişme yaşandı.

Recai Kırmızıtař

3 İřADAMI GÖZALTINDA

Antalya Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ekiplerince Holding'in sahipleri [Recai Kırmızıtař](#), [İsmail Kırmızıtař](#) ve [Hamza Kırmızıtař](#) yakalanarak gözaltına alındı. řüpheli işadamlarının emniyetteki sorgularının devam ettiği öğrenildi.

Bilindiğı gibi soruřturma kapsamında, Kırmızıtař Holding ve bünyesinde bulunan tüm řirketlere yönelik Maliye Bakanlığı Mali Suçları Arařtırma Kurulu Başkanlığı'nın raporu, Antalya Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı'nın bilirkiři raporu, HTS Analiz Raporu ve diđer yapılan tespitler dođrultusunda önemli bilgiler ortaya çıkmıřtı.



[Dev holdinge FETÖ'den el konuldu 3 sahibi gözaltında](#)

Soruřturma kapsamında, Kırmızıtař Holding ve bünyesinde bulunan tüm řirketlere yönelik Maliye Bakanlığı Mali Suçları



Arařtırma Kurulu Bařkanlıęı'nın raporu, Antalya Vergi Denetim Kurulu Bařkanlıęı'nın bilirkiři raporu, HTS Analiz Raporu ve dięer yapılan tespitler doęrultusunda önemli bilgiler ortaya çıktı.

FETÖ'CÜ KURULUŐLARLA İLİŐKİLİ

Holding'in, 15 Temmuz kanlı darbe giriřimi sonrası örgüt ile irtibatı veya iltisakı olması nedeniyle Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan dernek, federasyon gibi kuruluşlar ile FETÖ/PDY soruřtırmaları kapsamında Cumhuriyet Bařsavcılıklarınca haklarında iřlem yapılan řahıslar ve [kayyum](#) atanan řirketler ile parasal yönden iliřkili olduęu tespit edildi.



MAL VARLIKLARINA EL KONULDU

Soruřturma kapsamında adı geen řirketlere CMK 133. Maddesi uyarınca Tasarruk Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) kayyum olarak atandıđı ve řirket yetkilileri Recai Kırmızıtař, İsmail Kırmızıtař ve Hamza Kırmızıtař isimli řahısların tm mal varlıklarına 671 sayılı KHK kapsamında tedbir konulduđu ğrenildi.

Bu dođrultuda Antalya Cumhuriyet Bařsavcılıđı Anayasal Dzene Karřı İřlenen Sular Soruřturma Brosu tarafından verilen talimat dođrultusunda 3 řphelinin adreslerinde ve 4 řirketin 3 faaliyet gsterdiđi adreste řphelilerin yakalanabilmesi ve su unsurlarının ele geirilmesi iin Antalya Emniyet Mdrlđ KOM ekiplerince operasyon bařlatıldı. 2 řpheli yakalanırken bir řphelinin yakalanmasına ynelik alıřmaların srdđ ğrenildi.

FATURALARDA 'HİMMET' AYRINTISI

Ayrıca bu holdingin FET'den el konulan ve kayyum atanan dev mobilya řirketi Opin Mobilya'ya keřtiđi faturaların aıklama blmne HİMMET yazdıđı tespit edildi. Faturalar ise dahw nce pin Mobilya'da yapılan aramalarda ele geirildi.

ŞABAH